

Skrivers Murerfirma ApS
Steveltvej 43, 6100 Haderslev

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 39 86 66 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2023.

Chris Philipsen Varming Skriver
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- | | |
|---|--------------------------|
| 5 | Resultatopgørelse |
| 6 | Balance |
| 8 | Noter |
| 9 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skrivers Murerfirma ApS

Steveltvej 43

6100 Haderslev

Telefon: 23354264

CVR-nr.: 39 86 66 25

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Chris Philipsen Varming Skriver, direktør

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jupitervej 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive murervirksomhed og hermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 451.959 kr. mod 492.796 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 55.638 kr. mod 67.009 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	451.959	492.796
1 Personaleomkostninger	-315.955	-371.899
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.143	-31.975
Driftsresultat	90.861	88.922
Andre finansielle indtægter	0	39
Øvrige finansielle omkostninger	-17.287	-2.866
Resultat før skat	73.574	86.095
Skat af årets resultat	-17.936	-19.086
Årets resultat	55.638	67.009
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	55.638	67.009
Disponeret i alt	55.638	67.009

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	381.001	89.527
Materielle anlægsaktiver i alt	381.001	89.527
Anlægsaktiver i alt	381.001	89.527
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	69.456	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	89.254	115.913
Andre tilgodehavender	7.269	0
Periodeafgrænsningsposter	0	22.584
Tilgodehavender i alt	165.979	138.497
Likvide beholdninger	0	70.620
Omsætningsaktiver i alt	165.979	209.117
Aktiver i alt	546.980	298.644

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	161.897	106.258
Egenkapital i alt	211.897	156.258
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	15.097	1.671
Hensatte forpligtelser i alt	15.097	1.671
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	211.113	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	211.113	0
 Kortfristet del af langfristet gæld	32.061	0
Gæld til pengeinstitutter	49.677	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	9.857
Selskabsskat	3.632	15.008
Anden gæld	11.503	115.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	108.873	140.715
 Gældsforpligtelser i alt	319.986	140.715
 Passiver i alt	546.980	298.644

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	325.522	403.680
Andre omkostninger til social sikring	<u>-9.567</u>	<u>-31.781</u>
	<u>315.955</u>	<u>371.899</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>
 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i driftsmiddel Kubota minigraver.		
